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                  Babcia i dziadek to najważniejsze osoby w życiu każdego dziecka. To im
często zawdzięczamy większość rozkoszy dzieciństwa. To oni …kochają nas, wspierają,
zawsze są przy nas, znają radę na każde zmartwienia …
                
                 10 stycznia 2011 r. w Szkole Podstawowej Nr1 w Przysietnicy odbyło się
uroczyste spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka. Zaprosz
eni dziadkowie licznie przybyli, aby podziwiać występy swoich wnucząt. Dla kochanych gości
przygotowano poczęstunek oraz wspaniały program artystyczny.
 

 

               Uroczystość rozpoczęli pan dyrektor Wiesław Pałka, pani wicedyrektor Marta
Szczepek oraz przewodnicząca Rady Rodziców Ewa Miciak, którzy serdecznie przywitali
przybyłych gości.
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                Występ rozpoczęli uczniowie klas młodszych, którzy przedstawiając Jasełka
wprowadzili wszystkich w odświętny nastrój. Najmłodsze wnuczęta z grupy 5-latków zaśpiewały
swoim dziadkom piosenkę „Małgorzatka” oraz zatańczyły „Bałwankową Poleczkę”.
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                  Uczniowie klasy „O” pięknie powiedzieli wiersze o tym, jak bardzo dziadków kochają.
Talentem wokalnym popisała się klasa II, tanecznym klasa III b. Szczególnym punktem
programu był występ koła teatralnego prowadzonego przez p. Małgorzatę Piróg oraz p.
Agnieszkę Glazer. Uczniowie klas IV- VI zaprezentowali się w humorystycznych scenkach z
życia rodzinnego, czym wywołali salwę śmiechu na widowni. Wielką przyjemność sprawiły
babciom i dziadkom drobne, własnoręcznie wykonane upominki, wręczone przez wnuków.
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                Wszyscy byli wzruszeni. Uczniowie cieszyli się, że mogą w ten sposób wyrazić swój
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szacunek dla babć i dziadków. Natomiast goście z dumą patrzyli na swoje wnuczęta.

                Wspólny, wspaniały poczęstunek, który przygotowali rodzice był okazją do rozmów, w
czasie których dziadkowie mogli podzielić się wrażeniami. Nie obyło się także bez tańców, do
których zaprosiła gości kapela „Przysietczanie”. To przy jej dźwiękach wszyscy doskonale się
bawili. Wspaniała atmosfera, która towarzyszyła spotkaniu, była okazją do umocnienia więzi
rodzinnej i miłego spędzenia czasu.
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                Święto Babci i Dziadka to dzień pełen uśmiechów, wzruszeń, łez i radości – dzień,
który na długo pozostanie w naszych sercach. Słowa podziękowania za organizację
tak wspaniałego dnia należą się rodzicom, którzy zaangażowali się w przygotowanie bogatego
poczęstunku, wychowawcom, nauczycielom i uczniom za przygotowanie ciekawego i bogatego
programu artystycznego.

                                                                                                                            

                                                                                                                                                        
                                     Marta Szczepek
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